(1024 Budapest, Petrezselyem utca 2-
8.) III. r. alperes ellen - szerződésből eredő követelés iránt indított perében meghozta az alábbi 

í t é l e t e t: 

A bíróság a keresetet elutasítja. 

A bíróság kötelezi a felperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a II. r. alperesnek 
1.150.192,- Ft (Egymillió-százötvenezer-százkilencvenkettő) Ft perköltséget. 

Az ítélet ellen a közléstől számított 15 napon belül a Szegedi Törvényszékhez címzett, de 
jelen járásbíróságnál írásban, elektronikus úton előterjesztendő fellebbezésnek van helye. 

A jogi képviselővel eljáró fél által jogi képviselő nélkül, továbbá az elektronikus úton